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6.) „Örüljetek az Úrban mindenkor” – Kezdd el dicsőíteni 
Istent minden helyzetben!

Térjünk vissza Pál apostolra. Éppen börtönben van. Nem 
bűn miatt, hanem azért, mert Jézusról beszélt. Kivégezhetik. 
Ezt írja filippibeli barátainak: „Örüljetek az Úrban minden-
kor” (Filippi 4,4). Aztán úgy hangzik, mint az anyukád, mert 
ismétli magát, hátha nem figyeltél eléggé: „Ismét mondom 
nektek: Örüljetek!”

Alan Vincent:
Isten Királysága - 42. rész
„Mi Atyánk, jöjjön el a Te Király-
ságod! Tanítsd meg, hogyan 
legyünk a Te Királyságod. Ho-
gyan folytassuk, amit Jézus 
Krisztus elkezdett; és ne csak 
földi szinten. Taníts minket 
Urunk, hogyan lehetünk harco-
sok a feltámadott Krisztus ere-
jében. Jézus nevében. Ámen!”

2025. július 6.

Drew Brown:
Isten Királyságáról
Mi legtöbbször a megváltás 
evangéliumáról, üzenetéről 
beszélünk. Jézus jó hírről be-
szélt, pedig még meg sem 
halt, fel sem támadt még, és 
az időbeni világban még nem 
történt meg a megváltás. Nem 
az Ő jövendő halálának jó hírét 
hirdette. Számára a jó hír a Ki-
rályság jelenvalósága volt.

Craig Groeschel: 
Megnyerni a csatát az 
elmédben 4. rész

Craig Groeschel:
Megnyerni a csatát az 
elmédben - 4. rész
Mit csinált Pál és Silás a börtön-
ben? Dicsőítették Istent azért, 
aki Ő. Semmi jó nem történt, 
de Istenük még mindig és 
mégis jó volt. (2) Pál és Silás di-
csérte Istent már akkor, mielőtt 
Isten válaszolt volna imáikra, 
vagy megváltoztatta volna a 
körülményeiket.
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Ez egy nagyszerű vers egy kávésbögrére nagy 
betűkkel: „Örülj az Úrban mindenkor!” Tökéletes 
egy hűtőszekrény mágnesre, vagy üdvözlőlap-
ra tenni? Természetesen! Nagyon szelleminek 
hangzik, ha azt mondod a barátaidnak: „Örülje-
tek az Úrban mindig!”

De hadd mondjam el 
nektek őszintén: Nem 
szeretem, amikor az 
emberek ezt a bib-
liaverset felszínesen 
odalökik nekem. Ha 
egy nehéz helyzet kel-
lős közepén vagyok, 
vagy defektet kaptam, 
és 39 Celsius fok van 
odakint, vagy éppen 
most tudtam meg, hogy 
ki kell húzni a fogamat, 
vagy a gyerekem beteg. S 
ekkor valaki felszínesen oda-
böki nekem: „Craig, csak mindig 
örülnöd kell az Úrnak!”

Ezt nem szeretem, és ilyenkor azon gondolko-
dom, hogy aki ezt mondja, visszakérdezzek: „És 
Te mindig örvendezel az Úrban? Valóban?” De 
elgondolkodhatunk Pál apostolon. Azt mond-
ta a testvéreknek, hogy örvendezzenek az Úr-
ban – és ezt akkor mondta, amikor börtönben 
volt!

De vajon Pál apostol örvendezett az Úrban, 
amikor börtönben volt? Igen, megtette. Pál a 
barátjával, Silással volt. El tudod képzelni őket? 
Börtönbe vetették őket, a hideg, kemény földre 
zuhantak, nyitott sebekkel, talán törött orral, pár 
törött bordával. Nincs orvos, nővér, sebtapasz 
vagy Ibuprofen.

Voltál már ilyen helyzetben? Talán te is le-
padlóztál, amikor megtudtad, hogy valaki, akit 
szeretsz, rákos lett, vagy hogy a gyereked drogo-
zik, vagy hogy a házastársad megcsal. Ilyen tragi-
kus pillanatokban mit teszel?

Mit csinált Pál és Silás? Dicsőítették Istent. Mit 
keresett Pál a börtönben? Mindig örült.

Először is, ők Istent azért dicsőítették, aki Ő, 

és nem azért, ami Ő. Véresek voltak és börtön-
be zárva. Ha megkérdezted volna őket: „Miért 
dicsőítitek Istent?”, nem hiszem, hogy lett volna 
bármi, amire rámutathattak volna. Semmi jó 
nem történt, de Istenük még mindig és még-
is jó volt. Nem azért dicsőítették Istent, ami Ő, 

hanem azért, aki Ő. Te is megteheted ezt.
Lehet, hogy a körülményeid rosz-

szak, de Istened még min-
dig jó. Közel van, ígéretei 

még mindig igazak, szere-
tete még mindig feltétel 
nélküli, kegyelme még 

mindig csodálatos, időzí-
tése még mindig tökéletes. 

Lehet, hogy nem tetszik az, 
ami történik, de még mindig 

tudod dicsőíteni Istent azért, aki Ő.
Másodszor, Istent ők már az Ő ellá-

tása előtt dicsőítették. Oly gyakran visz-
szatartjuk Isten dicséretét, amíg Ő meg nem 

adja nekünk azt, amit mi szeretnénk. Gondolj 
csak bele. Nem úgy hangzik ez, mint egy elké-
nyeztetett, taknyos gyerek hisztis toporzéko-
lása? „Nem adok hálát, amíg meg nem kapom 
pontosan azt, amit akarok.” Mi jobbak vagyunk 
ennél, és ami még fontosabb, Isten jobbat ér-
demel. Pál és Silás dicsérte Istent már akkor, 
mielőtt Isten válaszolt volna imáikra, vagy 
megváltoztatta volna a körülményeiket. Ilyen 
ember akarok lenni.

Harmadszor, ahogy ők dicsőítették Istent, Ő 
megjelent, megnyilvánult. Pál és Silás az éjsza-
ka közepén imádták Istent, és – bumm! – megje-
lent Isten, megmutatta magát.

Ap.Csel.16,26 „Hirtelen hatalmas földrengés 
volt, és a börtön alapjaiban megrázkódott. Az ösz-
szes ajtó azonnal kinyílt, és minden fogoly lánca 
leesett!”

Nem azért dicsőítették Istent, mert Ő megje-
lent és megnyilvánult; Isten azért jelent meg, 
azért nyilvánult meg, mert ők dicsőítették Őt.

Amikor dicsőítjük Istent, Ő meg fog jelenni, 
meg fog nyilvánulni. Amikor Isten megjele-
nik, az megváltoztatja a gondolkodásunkat. Ha 



Összejövetelek: 
vasárnap 15:00 órától

LEHETŐSÉGEK HÁZA
Székesfehérvár,  Nyárfa u. 14. 

2025. JÚLIUS 6. | HÍRLEVÉL 3. oldal

Dávid Sátora Gyülekezet

megváltoztatja gondolkodásmódunkat, akkor az 
megváltoztatja az életünket.

Filippi 4,4 „Örüljetek az Úrban mindenkor! Ismét 
mondom: örüljetek!”

Ap.Cselekedetek 16,16-34 „…(25) Éjféltájban 
Pál és Szilász imádkozott, és énekkel magasztal-
ta az Istent, a foglyok pedig hallgatták őket. (26) 
Ekkor hirtelen nagy földrengés támadt úgy, hogy 
megrendültek a börtön alapjai, hirtelen kinyílt 
minden ajtó, és mindegyikükről lehulltak a bilin-
csek.”

7.) Összefoglalás
Mivel én is, akárcsak 

te, gyakran úgy érzem, 
hogy többet kell elvi-
selnem, mint amennyit 
elbírok, Istenre támasz-
kodom, hogy megújítsa 
az elmémet. Az Ő igaz-
sága az én haditervem. 
Továbbra is új ’igaz-
ságárkokat ások’ az 
elmémben, hogy fel-
váltsam a régi kerék-
vágásokat, hogy azok életre és békére vezető 
gondolati utakat adjanak nekem.

Hol, mely területen van szükséged Jézusra ép-
pen ma, most?

Mely területeken hajlanak el a gondolataid 
az Ő életadó igazságától? Bennragadtál egy 
negatív, fájdalmas és mérgező kerékvágás-
ban? Mit fogsz tenni?

Használd ezt a négy eszközt, amelyet Isten 
adott nekünk, hogy rendbe hozzuk gondolatain-
kat és megnyerjük az elménkben vívott háborút: 
(1) a helyettesítés alapelve, (2) az újrateker-
cselés alapelve, (3) az újraértelmezés alapel-
ve és (4) az örvendezés alapelve.

(1.) Eltávolítod a hazugságot, és igazsággal 
helyettesíted. Tudjuk, hogy van egy ellensé-
günk, aki el akar pusztítani minket. Fegyvere a 
hazugság. A gyengeségünk, hogy hiszünk a ha-
zugságokban, és ha elhiszünk egy hazugságot, 

az úgy befolyásolja az életünket, mintha igaz len-
ne. A probléma az, hogy gyakran nem vesszük 
észre, hogy a hazugságok, amelyekben hiszünk, 
valójában hazugságok. Remélhetőleg azok a ha-
zugságok, amelyeket le kell győznöd, most már 
világosak számodra.

(2.) Új igazságárkokat ásol. Agyunknak ideg-
pályái vannak – mentális kerékvágások, amelye-
ket ugyanazon gondolatok ismételt át- és elgon-
dolkodásával hoztunk létre –, amelyek kiváltják 
a külső ingerekre adott automatikus válaszun-

kat. Egy-egy adott 
viselkedésünk meg-
állításához el kell tá-
volítanunk a mögötte 
rejlő hazugságot, és 
le kell cserélnünk 
azt az asszociációs 
idegpályát. Igazsá-
gárkokat ásunk. Ho-
gyan? Megújítod az 
elmédet Isten igaz-
ságával.

(3.) Újraértelme-
zed magadban. Nem tudjuk irányítani, hogy 
mi történik velünk, de azt igen, hogy hogyan ér-
telmezzük. Mindannyiunknak vannak kognitív 
torzításai, amelyek miatt a dolgokat nem olyan 
módon látjuk, amely tükrözné a valóságot. De 
megvan a képességünk arra, hogy megváltoz-
tassuk a gondolkodásmódunkat, és átalakítsuk 
a múltra és a jövőre vonatkozó értékítéletünket.

(4.) Az ima és az Isten-dicséret megváltoz-
tatja a gondolkodásmódodat. Könnyű elcsüg-
gedni a történések miatt, de amikor már elegünk 
van, Isten akkor is elég számunkra. Isten nem 
csak elég, hanem közel is van hozzánk. Legyünk 
tudatában az Ő jelenlétének. Amikor ezt tesszük, 
az imádságra késztet bennünket. Az imádság és 
a dicséret pedig megváltoztatja az elménket, 
a gondolkodásmódunkat. Dicsérjük Őt azért, 
aki Ő, még akkor is, ha nem a mi akaratunk 
szerint történnek a dolgok. Amikor dicsérjük 
Istent, Ő megjelenik, és nyugalmat, békességet 
ad nekünk.
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De az az időszak 
Jézusnak csak egy 
ideiglenes, egy 
korlátozott állapo-
ta volt, és ez az ál-
lapota nem tartott 
sokáig. 3 és fél évig 

volt Jézusnak ez a helyzete. Ebben az időszakban 

minden démoni erővel le tudott számolni, ami 
behatolt a Föld területére, mert a Földön volt ha-
talma, de a levegőégre nem tudott hatni, mert a 
hatalomnak ezt a szintjét akkor még nem kapta 
meg. De ennek az ideje is eljött, és kétségtelenül 
ez nem majd a Jézus második visszajövetelekor 
fog megvalósulni. A Királyságnak ez a dimenzi-
ója azonnal megjelent és megnyilvánult, ami-

Alan Vincent: 
Isten Királysága - 42 rész

Döntsd el még ma, hogy nem fogsz úgy gondol-
kodni, mint a világ többi része. Hagyd, hogy Isten 
megújítsa az elmédet, a gondolkodásmódodat.

Ahelyett, hogy a látható dolgokra koncent-
rálnál, összpontosíts Jézusra. Ő teremtett, Ő 
alkotott téged. Támogatni fog téged. Ő hordoz, 
megerősít és képessé tesz arra, hogy megtedd 
azt, amire elhívott.

Krisztus által több vagy, mint győztes. Isten 
több, mint elég számodra. És semmi sem vá-
laszthat el Isten szere-
tetétől. Hagyd, hogy 
Isten megváltoztassa 
a gondolkodásodat. Ő 
meg fogja változtatni az 
életedet.

Róma.12,2 „Ne iga-
zodjatok ehhez a világ-
hoz, hanem változza-
tok meg az értelmetek 
megújításával, hogy 
megítélhessétek, mi az Istennek jó, kedves és tö-
kéletes akarata.”

Zsidók.12,1-2 „Ezért tehát mi is, akiket a bizony-
ságtevőknek ekkora fellege vesz körül, tegyünk 
le minden ránk nehezedő terhet és a bennünket 
megkörnyékező bűnt, és állhatatossággal fussuk 

meg az előttünk levő pályát. (2) Nézzünk Jézus-
ra, a hit szerzőjére és beteljesítőjére, aki az előt-
te levő öröm helyett – a gyalázattal nem törődve 
– vállalta a keresztet, és Isten trónjának a jobbjára 
ült.”

Zsidók.13,5-6 „Ne legyetek pénzsóvárak, érjétek 
be azzal, amitek van, mert Ő mondta: Nem mara-
dok el tőled, sem el nem hagylak téged. (6) Ezért 
bizakodva mondjuk: Velem van az Úr, nem félek, 
ember mit árthat nekem?”

Efez.2,10 „Mert az Ő alkotása 
vagyunk, akiket Krisztus Jézus-
ban jó cselekedetekre teremtett, 
amelyeket előre elkészített Isten, 
hogy azok szerint éljünk.”

Róma.8,31-39 „Mit mondjunk 
tehát ezekre? Ha Isten velünk, ki 
lehet ellenünk? … (37) De mind-
ezekben diadalmaskodunk az 
által, aki szeret minket. (38) 
Mert meg vagyok győződve, 

hogy sem halál, sem élet, sem angyalok, sem feje-
delmek, sem jelenvalók, sem eljövendők, sem ha-
talmak, (39) sem magasság, sem mélység, sem 
semmiféle más teremtmény nem választhat 
el minket Isten szeretetétől, amely megjelent 
Krisztus Jézusban, a mi Urunkban.”

(vége)
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kor Jézus meghalt és feltámadt.
Ha megpróbálunk a sátáni erők ellen gyalog-

ságként harcolni, és nem vesszük igénybe a lé-
gierőt, akkor teljesen biztos, hogy nem fogjuk 
megnyerni a háborút. Az Egyház sok területen 
itt esik megtévesztésbe. Meg-
próbálják gyógyítani a bete-
geket, és kiűzni a démono-
kat, de nem látnak túl sok 
sikert, mert a levegőégbeli 
területeken nem hatolnak 
be az erődítményekbe. Szel-
lemi szempontból sajnos sok 
áldozat is esik ebben a hábo-
rúban, mert nem tudja az Egy-
ház megakadályozni, hogy a 
levegőégből támadjanak rá-
juk az ellenséges erők.

Most ezt itt abbahagyom, és a következő taní-
tási szakaszban a Királyság levegőégbeli dimen-
ziójáról fogunk majd beszélni: ’A Királyság Jézus 
feltámadásának erejében’.

Álljunk fel, és imádkozzunk.
„Mennyei Atyánk, új módon akarunk Hoz-

zád kiáltani. Jöjjön el a Te Királyságod! Jöjjön 
el a Te Királyságod! Urunk, jöjjön el a Te Ki-
rályságod, és tanítsd meg nekünk, hogyan le-
gyünk ez a Királyság. Hogyan folytassuk azt, 
amit Jézus Krisztus elkezdett, de ne csak földi 
szinten – noha ez is nagyon csodálatos volt 
már ahhoz képest, ami a korábbi helyzet volt 
–, de Urunk taníts minket, hogyan lehetünk 
harcosok a feltámadott Krisztus erejében. Jé-
zus hatalmas nevében. Ámen!”

ISTEN KIRÁLYSÁGÁNAK HARMADIK SZAKA-
SZA

Nincs időnk most arra, hogy olyan részletesen 
beszéljünk erről, ahogy szeretnék, de a Király-
ságnak ezzel a szakaszával kapcsolatosan a leg-
fontosabb, hogy meg kell értenünk a feltámadás 
erejét. Nem elég hinnünk a feltámadásban, 
hanem ismernünk kell annak az erejét.

A feltámadás ereje nem csak abban áll, hogy 
Jézus valóban halott volt, és utána valóban életre 
kelt, mert nem ez a feltámadás ereje. Ha csupán 
a feltámadás ’fizikai’ oldaláról beszélnénk, 
akkor Lázár feltámadása nagyobb csoda volt, 

hiszen Lázár 
mennyi ideig 
volt a sírban? 
4 napig. Mi tör-
tént a testével? 
Már elkezdett 
bomlani. Jézus 
mennyi ideig 
volt a sírban? 3 
napig. Mi történt 
a testével? Isten 
nem engedte 

meg, hogy rothadást lásson.
De akárhova is mentek a tanítványok, sehol 

sem Lázár feltámadását prédikálták az evangé-
liumként. Pünkösd napja után egyszerűen sehol 
nem említi senki Lázár feltámadását. Viszont 
soha nem beszélnek Jézusról anélkül, hogy a 
feltámadásáról a feltámadásának az erejét ne 
említenék. Azt olvassuk az Apostolok Cseleke-
detei 4. részében:

Ap.Csel.4,33 „És az apostolok nagy erővel tet-
tek bizonyságot az Úr Jézus feltámadásáról; és 
nagy kegyelem volt mindnyájukon.”

Azt mondta Pál apostol, hogy „én csupán egyet-
len dologról akarok tudni: megismerni az Ő feltá-
madásának erejét, hasonlóvá lenni az Ő halálá-
hoz” (Fil.3,10). Úgyhogy töltsünk pár percet ezzel 
a kérdéssel.

A feltámadás erejének a megértéséhez az a 
kulcs, ha megértjük, hogy Jézus hogyan halt 
meg. A Róma.6,5 azt mondja, hogy „ha azono-
sultunk, egyesültünk vele egy olyan halálban, 
mint az Övé, akkor kétségtelenül már mi vagyunk 
az Ő feltámadása is”. Ezt mondja itt a görög. Te-
hát a feltámadáshoz az a kulcs, hogy azono-
sulunk Jézussal egy olyan halálban, mint az 
Övé.
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Jézus a halálában beteljesítette azt a felada-
tot, hogy Ő legyen az utolsó Ádám. Olyan volt, 
mintha Isten összegyűjtötte volna mindazoknak 
a bűnöknek az összességét, amiket Ádám fajá-
nak tagjai valaha elkövettek, és el fognak követ-
ni.

A kereszt fizikailag az idő egy bizonyos pont-
ján történt meg, de szellemileg örökkévaló 
esemény is volt, mivel a kereszt ereje az örök-
kévaló világban valósul meg, ahol nincs idő. 
Isten az idők kezdetétől az idők végéig minden 
bűnt összegyűjthetett, és rárakhatta a keresztre. 
Minden bűn, amit valaha el fogsz 
követni, már ott volt Jézuson a 
kereszten, mielőtt te megszülettél 
volna. Tehát amikor a keresz-
thez jövünk, ez nem csak a 
bűnünkkel bánik el, nem csak a 
múltunkkal, hanem a jövőnkkel 
és a jelenünkkel is foglalkozik.

Isten semmin nem lepődik 
meg. Tehát az idők kezdetétől 
fogva a végéig; Ádám, az ember-
iség családja minden tagjának 
az összes bűnéig – amit valaha 
elkövettek és el fognak követni 
–, összegyűjtetett, és Krisztus 
testébe lett helyezve, a kereszten. 
Nem is tudjuk elképzelni, hogy ez 
milyen érzés lehetett. A 2. Korin-
thus 5-ben olvassuk:

2.Kor.5,21 „Ő, aki bűnt nem is-
mert, bűnné lett – ennek az volt 
a célja –, hogy Isten igazsága le-
gyünk Őbenne.”

Tehát Jézus nem csak a bűnös cselekedete-
ket vette át Önmagára, hanem a bűnös ter-
mészetet is. Azt kell látnunk, hogy Jézus az Ő 
halálában sok milliárdszorosan bűnösebb volt és 
terheltebb volt bűnökkel, mint bármilyen emberi 
lény valaha is. Nem is tudom, milyen nagy szá-
mot mondjak, hogy hány milliószorta bűnösebb 
vagy bűnnel terheltebb volt, lett értünk.

Egyszer átéltem én is valami ehhez hason-
lót. Nagy-Britanniában voltunk egy konfer-
encián, és az a feladat jutott nekem, hogy 
minden emberből, aki elém jutott, ki kellett 
űzni a démonokat, amik csak voltak bennük.

Reinhard Bonnke evangelizációin van egy oly-
an helyiség, amit úgy hívnak, hogy ’disznóól’. 
Odavisznek minden olyan embert, akiben démo-
nok nyilvánulnak meg az összejöveteleken, és az 
én dolgom volt az, hogy kiűzzem ezeket belőlük.

Elém került ez az ember. Soha életemben nem 
találkoztam még szexuálisan ennyire eltorzult 

emberrel, mint ő volt. 
Sok nővel volt kapc-
solata, homoszexuá-
lisként is működött sok 
férfival, és most már ál-
latokkal is volt szexuá-
lis élete. Ez az ember 
eljött a konferenciára, 
átadta az életét Jézus-
nak, és nekem az volt a 
dolgom, hogy ezt a sok 
démont kiűzzem. Több 
száz démon volt ben-
ne. Egy testvér segített 
ebben. Leragadtam 
ennél a feladatnál, 
elég sok óráig tartott, 
mire túl voltunk raj-
ta. Ezek a szennyes, 
piszkos démonok 
nagyon küzdöttek az 
emberben, de azután 

kijöttek belőle.
Én már nagyon kezdtem fáradni, úgy éreztem, 

nem bírom sokáig. A térdemen voltam, és imád-
koztam, hogy erőt kapjak ahhoz, hogy folytas-
sam a csatát. Hirtelen ebben az emberben lévő 
démonok felkiáltottak: ’Eljött!’ Én meg, aho-
gy ott térdeltem, úgy éreztem, mintha egy 
nagyon meleg, lágy, kellemes kasmírkendő 
simította volna végig az arcomat. Egy nagyon 
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kellemes érzés volt. Nem láttam semmit, de ezt 
éreztem, és Isten jelenléte nagyon erőteljes 
volt.

Azok a démonok azt kiabálták: ’Eljött!’ Megkér-
deztem: ’Ki jött el?’ Azt felelték: ’Nem látod?’ 
‘Nem.’ – feleltem. ’Az Úr áll kettőtök között.’ – 
mondta. Azután azt mondta a démon: ‘Rendben 
van, Uram, megyünk már!’ – és az egész társaság 
elment abból az emberből, és ő szabad lett.

Én viszont a következőt éreztem ez alatt 
az idő alatt: Ahogy ezek a démonok megny-
ilvánultak abban az emberben, olyan volt, 
mintha a démonokból ez a szenny, ez a kosz 
rám fröcsögött volna. Éreztem, ahogy a démo-
nok megnyilvánultak, valami rám ragadt belőlük. 
Éreztem, milyen lehet homoszexuálisnak lenni, 
éreztem, hogy milyen lehet szexuálisan perver-
znek lenni, és azt mondtam: ‘Jaj, ez a sok szenny! 
Fujjjjjj!’

Amikor visszamentem az egész dolog után a 
szobámba, akkor nagyon hosszan zuhanyoztam, 
mert megpróbáltam magamról lemosni ezt az 
egészet. De akkor megértettem valamit… Arra 
gondoltam, hogy ezek a démonok csak egyetlen 

emberben voltak, és én messze nem vagyok 
olyan tiszta, mint Jézus. Én éreztem az egyetlen 
emberben levő démonokból áradó szennyet és 
piszkot. Micsoda érzés lehetett Jézusnak, Akin 
rajta volt az emberiség összes bűnének és 
démonjának a terhe és szennye!?

Ott a zuhany alatt egyszerűen elkezdtem sírni 
és imádni az Urat, hogy megtette ezt. „Uram, egy 
kicsit elkezdtem megérteni, hogy milyen lehetett 
ez Neked. Most már értem, hogy miért kiáltottál 
úgy, hogy Atyám, ha lehet, múljék el tőlem ez a 
pohár.” Mert nem annyira a keresztre feszítéssel 
járó fájdalom volt az, ami Jézust taszította, ha-
nem a bűnöknek az a sok szennye, amit fel kellett 
vennie Magára. Ettől igazán elkezdtem gyűlölni 
a bűnt, és azt akarom, hogy soha nem legyen 
közöm a bűnhöz.

Jézus az Ő testében magára vette min-
dezeket a bűnöket, és a lelkében magára 
vette mind ennek a bűnösségét, a bűnös ter-
mészetet, ami miatt elkövettük a bűnöket. És 
miután ilyen módon beszennyeződött a bűn-
nel, a halálba indult.

(Folytatás következik)

Kilenc éves korom 
óta vagyok hívő, ak-
kor merítkeztem be. 
Az egyetem befeje-
zése után döntöt-
tem, hogy teljes ide-
jű szolgáló leszek. 

Akkor pásztor lettem abban a gyülekezetben, 
ahol felnevelkedtem, majd 10 évig pásztoroltam 

a gyülekezetet. Már 31 éves voltam, de 9 éves ko-
rom óta minden héten gyülekezetbe jártam, sa-
ját magam is olvastam, tanulmányoztam a Bib-
liát, viszont egyetlen egyszer sem hallottam 
prédikációt Isten Királyságáról a gyülekeze-
tünkben, sem az iskolában – pedig keresz-
tény iskolába jártam. Elmúltam 30 éves és nem 
tudtam, hogy valójában mi is Isten Királysága.

Akkor volt egy személyes találkozásom Isten 

Drew Brown: 
Isten Királyságáról



Összejövetelek: 
vasárnap 15:00 órától

LEHETŐSÉGEK HÁZA
Székesfehérvár,  Nyárfa u. 14. 

2025. JÚLIUS 6. | HÍRLEVÉL8. oldal

Dávid Sátora Gyülekezet

Királyságával. Ahogy telt az idő, Isten felkészí-
tett engem erre. És ez mindent megváltozta-
tott – a Vele való kapcsolatomat is, és azt, hogy 
hogyan tekintek Rá. Egy mély, bensőséges kap-
csolatba rántott bele akkor 
Isten, ami előtte nem volt 
meg, a feleségemmel való 
kapcsolatomat is megváltoz-
tatta, a gyerekeimmel, a pén-
zemmel, a többi emberekkel 
való kapcsolatomat is meg-
változtatta az életemben.

Gondolkodtam, hogyan 
volt lehetséges, hogy eddig 
úgy szolgáltam Istent, hogy 
tudatosan nem gondol-
kodtam az Ő Királyságáról, 
nem ismertem. Számomra ez a különbség a 
halott vallásosság és a bővölködő élet között 
– ezt a változást hozta el Isten Királysága ez 
életembe.

Mát.4,17 „Ettől fogva kezdte Jézus prédikálni, 
és ezt mondani: Térjetek meg, mert közel jött a 
Mennyek Királysága.”

Miután Jézus meghallotta Bemerítő János be-
börtönzésének hírét, Jézus attól kezdve kezdte 
hirdetni Isten Királyságát.

Mk.1,14 „Miután János tömlöcbe vettetett, el-
ment Jézus Galileába, és prédikálta az Isten Ki-
rályságának evangéliumát (= örömhírét).”

Jézus hirdette Isten evangéliumát: az a jó hír, 
hogy Isten Királysága eljött!

Luk.4,42-43 „... Más városoknak is hirdetnem 
kell Isten Királyságát; mert azért küldettem.” 

Tehát ez volt Jézus küldetése, hogy hirdes-
se és bemutassa Isten Királyságát.

Fontos volt Jézus számára, hogy az életében 
minden Isten Királyságáról szóljon – azt hirdet-
te, azt mutatta be, annak követeként jött el, an-
nak Királyaként ment el. Isten Királysága volt 
Jézus üzenetének középpontja. Miért jó hír 
ez?

Mi legtöbbször általában a megváltás evan-
géliumáról, üzenetéről beszélünk. Jézus jó 
hírről beszélt, pedig meg sem halt még, fel sem 

támadt még, és az időbeni világban még nem 
történt meg a megváltás. Nem az Ő jövendő 
halálának jó hírét hirdette, hanem Isten Király-
ságának jelenvalóságát, eljövetelét. A jó hír szá-

mára és általa Isten 
Királysága volt – és 
az, hogy van egy új 
Király, aki készen áll, 
hogy átvegye az éle-
tedben is a hatalmat, 
az uralmat, az irányí-
tást. EZ A JÓ HÍR, ez 
az EVANGÉLIUM. Ez 
a Királyság eltörli az 
életedből a régi ura-
lom minden destruktív 
nyomát, gyümölcsét. 

Jézus nem azért tette a csodákat, hogy bizonyít-
sa, hogy Ő Isten Fia, hanem azért tette, hogy bi-
zonyítsa a tanítványoknak és az embereknek is, 
hogy Isten Királysága valóságos.

Isten Királysága új valóságot testesített, je-
lenített meg. Jó hír, hogy a múltad nem ha-
tározza meg a jövődet. Rájöttem, hogy nem 
igazán jó motiváció az életemben a jelenemre 
vonatkozóan az, hogy mi fog majd történni a ha-
lálom után, a messzi jövőmben. Ez nem motivált 
túlságosan még a bűnök és kísértések legyőzé-
sében sem. Isten azt kéri, hogy térjünk meg, 
változtassuk meg gondolkodásmódunkat, 
lépjünk be Isten Királyságába, éljünk ben-
ne, mutassuk be Isten Királyságát másoknak 
is. De vajon tudjuk-e, hogy mit is jelent belépni, 
benne élni, és bemutatni Isten Királyságát?

Mát.6,33 „Keressétek először Isten Királyságát 
és az Ő igazságát, és ráadásként ezek is mind 
megadatnak nektek.”

Tehát mindenekelőtt Isten Királyságát ke-
ressük, egész életünket adjuk erre, hogy Is-
ten Királyságát kövessük, keressük, tanuljuk 
meg, hogyan léphetünk bele ebbe a szellemi 
valóságba. Ha ezt megtesszük, akkor minden 
aggodalomra okot adó körülményről maga Is-
ten gondoskodik (amikért a világ is aggódik, de 
sok keresztény is – megélhetés, egzisztencia), 
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akkor maga a Király mindenről gondoskodik az 
életünkben.

Sokszor olvastuk, sokszor hallottuk ezeket 
a szavakat, de most válaszolj erre a felhívásra 
őszintén: Valóban hiszed, ha Isten Királysá-
gát keresed először az életedben, akkor Is-
ten mindent meg fog adni neked, amire csak 
szükséged van?

Hogyan bizonyíthatom, hogy valóban hiszek 
ebben? Pl. ha elveszíted a munkahelyedet, ak-
kor vajon mennyit bosszankodsz emiatt? Vagy 
ha problémák vannak a kapcsolataidban, meny-
nyire stresszel ez téged? Mert ha hiszed azt, amit 
ez a mondat kijelent, akkor TUDOD, hogy Isten 
Királyságát keresve mindezek megoldódnak, 
vagyis Isten gondoskodni fog ezekről személye-
sen.

Isten Királyságának alapvető 
elve, hogy ha te úgy látod, hogy 
a magad erejéből meg tudsz va-
lamit csinálni, és elkezded, akkor 
Isten azt hagyja, hogy te csináld. 
Isten akkor lép közbe, és avat-
kozik be az Ő természetfölötti 
erejével, hogy ha látja, hogy te 
felismerted, hogy az nem megy 
neked a te saját erődből, a saját 
képességeidből és Hozzá for-
dulsz. Isten ekkor lép be a dolgok 
formálásába.

NEM IGAZ az a mondás Isten Ki-
rályságában, hogy “segíts maga-
don és Isten is megsegít”.

Mindennek egy célja van a hívő 
életünkben, hogy MINDENE-
KELŐTT Isten Királyságát keressük 
– és ennek az a következménye, 
hogy Isten mindenről gondot fog viselni az éle-
tünkben. Szeretnél gondoskodni a családod-
ról, a családod jövőjéről? Akkor MINDENE-
KELŐTT KERESD Isten Királyságát! 

Mindehhez először is be kell lépnünk Isten 
Királyságába, Isten Királyságának valóságába. 
Ezért mutatta be először a tanítványainak Isten 
Királyságának megnyilvánulásait gyógyulások-

kal, szabadulásokkal, jelekkel és csodákkal. Ho-
gyan néz ki számunkra az Isten Királyságában 
való élet? Úgy néz ki Isten Királysága, hogy a 
természetfölötti megnyilvánul körülöttünk. 
Jézus bemutatta, hogy neki hatalma van a fizi-
kai valóság és annak természeti törvényei fölött 
is.

Szeretem Péter hozzáállását, amikor Jézus 
a vízen járt. A többiek csodálkoztak, Péter is 
csodálkozott, de ő tovább is lépett, ő maga 
is ki akarta ugyanezt próbálni. Nem gondolta 
ő végig, egyszerűen csak fellelkesedett, és ő is 
csinálni akarta azt, amit Jézus. Péternek sike-
rült is először Isten Királysága valóságában élnie 
(járni a vízen) – amíg el nem kezdett süllyedni. 
És ez a pont az ember küzdelme, ez a konflik-
tus az Isten Királysága és a mi megszokott 

körülményeink között. 
Péter átélte ezt a termé-

szetfölötti csodát – és ott a 
csoda átélésének közepette 
elkezdett gondolkodni: “De, 
hiszen ez lehetetlen, ez nem 
lehet igaz ...”. És amint erre 
a test szerinti gondolko-
dásra hallgatott a szívé-
ben, elkezdett süllyedni. 
Ez a mi harcunk. Ezek va-
gyunk mi. Lelkesen elfogad-
juk, senki sem kérdőjelezi 
meg közülünk, de amikor 
ott vagyunk, hogy elkezdjük 
Isten Királyságának termé-
szetfölöttijeit megtapasz-
talni, utána (vagy talán köz-
ben is) pedig elkezdenek a 
természetfölöttit megkér-

dőjelező gondolatok támadni, megpróbálják 
leuralni az elménket, s azon keresztül a szí-
vünket.

Nézzük meg Jézus Nikodémussal való talál-
kozását és beszélgetését. Jézus teljesen meg-
változtatta a Nikodémus által kezdeményezett 
beszélgetési irányt:

Ján.3,3-6 „Felelte Jézus és mondta neki: Bizony 
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mondom neked: ha valaki újjá nem születik, 
nem láthatja az Isten Királyságát. (4) Mondta 
neki Nikodémus: Hogyan születhetik az ember, ha 
már vén? Vajon bemehet-e az ő anyjának méhébe 
másodszor, és születhetik-e újra? (5) Felelte Jézus: 
Bizony mondom neked: Ha valaki nem születik 
víztől és Szellemtől, nem mehet be az Isten Ki-
rályságába. (6) Ami testtől született, test az; és 
ami Szellemtől született, szellem az.”

Jézus a beszélgetést egy teljesen új irányba ve-
zette ezzel a mondatával: „Ha nem születsz újjá, 
akkor nem láthatod meg Isten Királyságát”. 

Nikodémus kissé zavarba jött, hiszen úgy gon-
dolta, hogy egy titkos belső információt osztott 
meg Jézussal, és Jézus meg elkezd beszélni egy 
elméje számára értelmezhetetlen dologról, az 
újjászületésről. Mi ez? „Ha nem születsz újjá, 
akkor nem léphetsz be Isten Királyságába.” DE 
EZ VOLT EZ IGAZI TITOK, az igazi információ. 
Az ÚJ VALÓSÁG meglátásához szükséges új-
jászületned. Hívőnek kell lenned, hogy megpil-
lanthasd Isten Királyságát. 

Amikor odaadjuk az életünket Jézus Krisztus-
nak, akkor Isten Királyságának polgáraivá vá-
lunk. Jézus itt azt mondta, hogy csak azért, mert 

van egy igazolványom, egy útlevelem, az még 
nem jelenti azt, hogy én abban a királyságban 
élek. A kívül levők csak NÉZIK, akik pedig ben-
ne vannak a Királyságban, azok megtapasz-
talják Isten természetfölötti valóságát. Akik 
kívül vannak, azok állandóan a természetfölötti 
érintéseket keresik, a Szent Szellem különböző 
élményeit keresik. Akik benne élnek, azoknak 
pedig mindez hétköznapi, mindennapi valóság 
– akár érzik, akár csodák történnek, akár nem.

Amikor elkezdtem mindent Isten Királysága 
szemüvegén keresztül nézni, szemlélni, minden 
addig egymástól elkülönült, különálló átélések, 
szellemi megértések mind-mind összeálltak, 
egybeállt a NAGY KÉP – azaz Isten Királysága 
kirajzolódott.

A legnagyobb különbség, hogy aki kívül van, 
úgy érzi, hogy Isten néha használja, néha 
nem, és amit egész életében keres, mégsem éri 
el sosem. 

De ha beléptünk Isten Királyságába, meg-
tapasztaljuk, hogy Isten folyamatosan hasz-
nál, együtt dolgozunk, együtt munkálkodunk 
Ővele.

(vége)
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                           VASÁRNAPONKÉNT AZ  ISTENTISZTELETEINK ONLINE ELÉRHETŐK: 
- Dávid Sátora Gyülekezet Youtube csatornáján:  https://www.youtube.com/dsgynet 
- Dávid Sátora Gyülekezet Facebook oldalán:   www.facebook.com/davidsatoragyulekezet 
- Dávid Sátora Gyülekezet weboldalán:          http://www.dsgy.hu

MEGÚJULT!          RádióSansz - A  LEHETŐSÉG!          https://radiosansz.hu/        MEGÚJULT!  

KEDVES TESTVÉREINK, BARÁTAINK! 

PÁSZTORI FOGADÓÓRA: Kedd este 17:00-19:00 
Nemes Pál: +36 70 3846809 vagy személyesen

ONLINE Csatlakozás:  
A DSGY Youtube csatornáján: 

https://www.youtube.com/dsgynet  
Direkt link a Youtube csatornán: 

https://www.youtube.com/dsgynet/live

Kedden és pénteken reggel 06:00-07:00-ig  
REGGELI IMAÖSSZEJÖVETELEK 

Személyes szükségekért, családokért, városi és 
országos imatémákért ... 

Kapcsolódj be Te is!  
("Megvidámítom őket az Imádságom Házában...")

 

Kedden és pénteken ONLINE is csatlakozhatsz  
a következő ZOOM-linken (és személyesen is): 
https://us06web.zoom.us/j/4440931001 

Szeretettel: Szeretettel: 
Nemes Pál & KatalinNemes Pál & Katalin

2025. július 09-12. (szerda este - szombat este) 
NYÁRI Dicsőítő Iskola (Dávid Sátora Konferencia) 
Helyszín: Debrecen, Lovarda és Campus
2025. július 18. (péntek 18:00 órától) 
Ima és Dicsőítés - 'Dávid Sátorás Este' 
Helyszín: Lehetőségek Háza (Nyárfa u. 14.)
2025. július 19. (szombat) 
GYEREKTÁBOROS  - 'RÁHANGOLÓ' 
Helyszín: Lehetőségek Háza (Nyárfa u. 14.)
2025. július 23-26. (szerda - szombat este) 
NYÁRI Próféta Iskola - '76 a felhőben' 
Helyszín: Debrecen, Lovarda és Campus
2025. július 31. (csütörtök 18:30 óra) 
IMA a városért - Szolgálók, pásztorok Imaest  
Helyszín: Lehetőségek Háza (Nyárfa u. 14.)
2025. augusztus 02. (szombat 08:30-tól) 
FESTŐ-MŰHELY Simon M. Veronikával 
Részletek: simonmariaveronika@gmail.com  
Helyszín: Lehetőségek Háza (Nyárfa u. 14.)

2025. augusztus 05-09. (kedd - szombat 12-ig) 
KIRÁLYSÁG! Gyerektábor 2025  -  ismét  VELENCÉN! 
Infó: a KIRÁLYSÁG Gyerektábor és az Alba Sansz FB oldalán 
Már megnyílt a REGISZTRÁCIÓS oldal!

2025. augusztus 13. (szerda 18:00 órától) 
MÓRI Házicsoport 
Helyszín: Érdeklődj Szolnoki Iminél, Látos Veránál
2025. augusztus 31. (vasárnap 16:00 órától) 
NYÁRZÁRÓ - szabadtéri istentisztelet 
Helyszín: az  ARANYBULLA  emlékműnél
2025. szeptember 24. (szerda 18:00 órától) 
MÓRI Házicsoport 
Helyszín: Érdeklődj Szolnoki Iminél, Látos Veránál
2025. október 11. (szombat 17:00 óra) 
(házas)PÁROS VacsoraEst  
Helyszín: folyamatban... (érdeklődjetek Boginál)



Adószám: 18289505-1-07 
Számlaszám: UniCredit Bank 
10918001-00000053-95380009
dsgyponthu@gmail.com
www.dsgy.hu

Dávid Sátora 
Gyülekezet

Összejövetel  
vasárnap 15:00  órától

LEHETŐSÉGEK HÁZA
Székesfehérvár, 

Nyárfa u. 14. 

Téged is szeretettel várunk rendezvényeinken!

Böjti és ImatémákBöjti és Imatémák
TOVÁBB IMÁDKOZZUNK: 
* IZRAEL és JERUZSÁLEM BÉKESSÉGÉRT
* OROSZ-UKRÁN HÁBORÚ BEFEJEZÉSÉÉRT 
* OKTATÁS ÉS EGÉSZSÉGÜGY TERÜLETEIÉRT
FIATALOKÉRT: ifisekért, tinikért, diákokért; Istentől 
természetfölötti érintésekért, kijelentésekért; tanít-
ványként elköteleződjenek;  szövetségi kapcsolatokról 
megértés; Szent Szellemmel való betöltekezésekért; 
Isten szíve szerinti fontossági sorrendek és időbeosz-
tások felismeréséért, megértéséért és megéléséért; 
Isten örökkévaló értékeinek megragadásáért; tiszta 
szívért és szent életért; szolgáló lelkületért
ISTEN TERMÉSZETFÖLÖTTI EREJÉNEK MEG-
NYILVÁNULÁSAIÉRT: az egyszerű, gyermeki hit 
légköréért, éhes szívekért, istenfélelemért, bátor hit-
beli kilépésekért, prófétai hit-cselekedetekért, gyóg-
yulásokért, csodákért, szabadulásokért
KÉRJÜK AZ ARATÁS URÁT, KÜLDJÖN 
MUNKÁSOKAT AZ Ő ARATÁSÁBA: Imádkozzunk 
rendszeresen munkásokért az Úrnak aratásába. Le-
gyünk bátrak, aktívak a bennünk levő reménység 

megvallásában ismerőseinknek és ismeretleneknek. 
Jézus mondta: "Az aratni való sok, de a munkás kevés. 
Kérjétek az Aratásnak Urát, hogy küldjön munkásokat 
az Ő aratásába." (Máté 9,37-38) Az Úr pedig nyú-
jtsa ki az Ő kezét nyilvánvaló jelekre és csodákra, 
hogy megismerjék egyre többen Isten szeretetét. 
Kávézóban levő rendezvények, mint lehetőség me-
gragadása.
ANYAGIAKÉRT: Új anyagi forrásokért a  családok, 
egyedülállók számára, a gyülekezet számára is, hogy 
minden kötelezettségünknek eleget tudjunk tenni, és 
azon felül is tudjuk segíteni a rászorulókat, a szükség-
ben levőket; a már beadott és kiírandó pályázatokért
BESZÉDEINKÉRT, SZAVAINKÉRT: Legyünk aktívak 
imában, építő és szeretettel teli beszédekben. Le-
gyünk egymás felé tiszteletadásban és hálaadásban 
megelőzők, békességteremtők. Járjunk elöl a meg-
bocsátásban, irgalmasságban, Isten kegyelmében 
egymás felé. Ne a múltat emlegessük, hanem szól-
junk hitet, reménységet, Isten ígéreteit - mondjunk 
áldást újra és újra, mert Isten áldásra hívott el, hogy 
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